A Comissão de Pregão, deste Fundo, informa abaixo, o resultado final da 

licitação, acima identificada. 

VENCEDOR: 

J. C. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP - CNPJ/MF nº 02.141.363/0001-72, 

vencedora de todos os itens nº 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09 e 10, com o valor global 

R$ 720.594,00 (setecentos e vinte mil quinhentos e noventa e quatro reais). 

CESTA BÁSICA 2016 

Item Descrição Apresentação Unid. Quant. 
Preço 

Unitário 
Valor 

Total/Item 

01 

SAL - Refinado de mesa, iodado, cloreto de sódio extraído 
de fontes naturais, recristalizado, com Teor Mínimo de 
98,8% de cloreto de sódio sobre a substância seca,

[...]

acondicionado em fardos lacrados. A embalagem deverá 
conter externamente os dados de identificação e 
procedência, informação nutricional, nº do lote, data de 
validade, quantidade do produto. 

Pacote500g Unid 162.400 0,98 159.152,00 

VALOR GLOBAL R$ 720.594,00 (setecentos e vinte mil quinhentos e noventa e quatro reais). 

Alagoinha – PE, 05 de Julho de 2016. 

Dienne Gleide Cordeiro da Silva 

Pregoeira